
 

DELIBERE CONSIGLIO ISTITUTO: SEDUTA DEL 04/05/2021 

 

 

O m i s s i s 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

 

Visto L’O.d.G: 

1. Approvazione verbale seduta precedente; 

2. Approvazione Conto Consuntivo E.F. 2020; 

3. Variazioni Programma Annuale; 

4. Approvazione del Regolamento relativo all’utilizzo di carta di credito e 

carta prepagata; 

5. Autorizzazione alla stipula di contratti triennali relativi a: medico 

competente, responsabile del servizio di prevenzione e protezione, 

assicurazione alunni e personale scolastico, noleggio di fotocopiatrici, 

fornitura di facile consumo; 

6. Revisione del Regolamento di disciplina: divieto di utilizzo di smartphone, 

smartwatch e qualsiasi altro dispositivo elettronico durante i compiti in 

classe; divieto di registrazione con qualsiasi mezzo delle lezioni a distanza; 

7. Richiesta locali Primaria “A. Fabretti” dal 14 giugno e per tutto il periodo 

estivo da parte della Coop. Sociale Spazio Tempo; 

8. Chiusura pomeridiana degli Uffici di Segreteria il 1 giugno 2021. 
 

 

O m i s s i s 

 

D E L I B E R A 

 

Il punto n. 1 dell’O.d.g. Viene approvato il verbale del 13/01/2021. (DELIBERA n. 1)                                                 
 

                                                   

D E L I B E R A 

 

 

Il punto n. 2 dell’O.d.g. La DSGA informa che i Revisori dei Conti hanno espresso parere favorevole sul Conto 

Consuntivo 2020 in data 09/04/2021. Il Consiglio di Istituto, visti gli allegati presentati, all’unanimità delibera 

l’approvazione del Conto Consuntivo 2020.  

(DELIBERA n.2) 

 

D E L I B E R A 

 

Il punto n. 3 dell’O.d.g. La DSGA illustra le variazioni al Programma Annuale: 

- “Omissis”…. 

il Consiglio delibera all’unanimità le variazioni al Programma Annuale 2021. (DELIBERA n. 3) 
 

 

D E L I B E R A 

 

Il punto n. 4 dell’O.d.g. Il Consiglio presa visione del Regolamento e sentite le motivazioni della Dirigente sui 

possibili usi della carta, soprattutto per acquisti di carattere urgente, delibera l’approvazione. 

(DELIBERA n. 4) 
 

D E L I B E R A 

 

Il punto n. 5 dell’O.d.g. La Dirigente informa che sono in scadenza i contratti relativi a: 

- noleggio delle fotocopiatrici; 

- medico competente; 

- responsabile del servizio di prevenzione e protezione; 



- assicurazione alunni e personale scolastico; 

- fornitura facile consumo;  

e propone al Consiglio di procedere ad affidamenti triennali.  

Il Consiglio accoglie la proposta e delibera all’unanimità. 

 (DELIBERA n. 5)  
 

D E L I B E R A 

 

Il punto n. 6 dell’Od.g. Dopo una breve discussone, la Dirigente propone di aggiungere la lettera c) che stabilisce il 

divieto di registrazione con qualsiasi mezzo delle lezioni sia in presenza che a distanza pena le sanzioni previste ai 

punti 1, 2 e 3 e di estendere la sanzione prevista al punto 3 (sospensione attività didattica) alla circostanza prevista alla 

lettera a).  

Il Consiglio procede alla delibera.  

(DELIBERA n. 6). 

 

D E L I B E R A 

 
Il punto n. 7 dell’ O.d.g. Vista la richiesta sull’uso dei locali della scuola Primaria “A.Fabretti” per il periodo estivo 

da parte della Coop. Sociale Spazio Tempo, il Consiglio procede al nulla osta con delle limitazioni su quanti e quali 

locali concedere in utilizzo in prospettiva del Piano Scuola Estate del Ministero e dell’eventuale richieste di utilizzo 

dei locali in occasione dell’Umbria Jazz. (DELIBERA n. 7). 

 

D E L I B E R A 

 

Il punto n. 8 dell’ O.d.g. Vista la proposta del DSGA, il Consiglio delibera la chiusura pomeridiana degli 

uffici di segreteria per il giorno 1 giugno. (DELIBERA n. 8). 
 


